



sprzedawali i znów zaczęli wócić się. Poszedłem więc  
 z powrotem i nie wiedząc, gdzie mam pójść i co mam  
 zrobić, wbiegłem do zaparkowanego Turowskiego (imię nie  
 znam), który miał dom przy ulicy <sup>Próżnej</sup> ~~Kubińskiej~~ (obecnie przy domu  
 jej nie ma - zmarł z nią na początku 1945. a ten na wiosnę 1945)  
 Turowskiego ad. 1. 1941 - nie widzę, był to ryd. Co z nim  
 stało - nie wiem. Gdy wróciłem do domu Turowskiego, to  
 miał mi mi dopiero dwa. Wyłożeniem obłazów, domi zaczęły  
 się otwierać, wiec wredłem. Ku memu zdumieniu zobaczyłem, że  
 to mianowicie nie są. Poszedłem wówczas na piętro, lecz  
 zaczęło się, że i tam nima niczego z mianowicie. Zabudowaniem się  
 wówczas na alacie schodowej przy ścianie, które wychodziła na  
 ten plac. (na której odbyła się epizoda. O godzinie 6 a. 5 (południe  
 na repare) zobaczyłem, że bieżący reflektor, bezpowrotnie się  
 po ten - swój kształt z podobian marynowany, na którego się  
 po pewnej chwili - otwarty przedziwnie. Tam powróciłem z jener  
 i lasek rany, swoje podobian marynowany i nastąpił otwarty  
 przedziwnie. Trwało to około 1/2 godziny. Gdy wreszcie usiedłem  
 to udzieliłem się do przegada - ferypsa. Gdy już udzieliłem do jego  
 mianowicie, to przegada w domu nie było. Jeśli więc obywatela maie  
 że przegada i jego subjeckta zaczęli w nową memy. W tym momencie  
 przybiegł do przegada - Stojewski Polko, który powiedział, że  
 przed chwilą - jego rana wra i zaczęli nerwowali memy. Gdy  
 dowiedziałem się o tym podobian na plac epizody. Na tym placu  
 - (w miejscu gdzie się znajdowało, aresztownia stonice jener nie  
 wiesz) zobaczyłem kilka grup - wótek. Wśród tych wótek  
 zauważyłem parę osób zamyślonych, dających jener orzaki zycia.  
 Na placu tym (położonym w pobliżu tego miejsca, gdzie obecnie  
 stoi koryt) niestety - nie było już widzieliśmy na tym placu kilka  
 jener wótek (nie pamiętam - kto to było), która stała się  
 zaparkata, mówiąc, że robili jej miejsce. Udzieliłem się z tym placem  
 do aresztu gwiny, gdzie zastąpiłem wótkę stawiłam koryt,  
 który mi powiedział, że kimer, zaczęli się do godziny 12 ci  
 Poszedłem.

25  
186  
24

pochodzi wprost z archiwum, że nie wolno zabierać  
 autorki z tego miejsca, że wspaniałym było pochowanie na  
 placu episkopalnym, i że jeśli ten ród nie zostanie w tym mieście  
 wyprzedzony, to Niemcy rozstrzelają ich 20 osób. Altemier poprosił  
 zastępcę miasteczka (jako rzymski) pewnego kroje. Adatem z wice  
 do Arbeitsamt, a proszę o przebieg ludzi, o osady i dacie.  
 Pomyśl o tym i z zachowaniem Adatem z na miejscu episkopu.  
 Wyjeżdżając 6 dniem później w swoich byłych urodziny  
 autorki, przynajmniej twarz - ujęcie mego brata (a wice ubranie  
 lub przesłanie do miasteczka przynosił siebie). Przed wyjeźdem - wyjeżdżając  
 Adatem z Niemcami zabierz dokumenty, abym zaś o tym wszystkim  
 gminy Koziara opisywał. Nawiązałem do zabierania według dokumentów  
 (zarządzeniem, że wprost autorki gminy zjedli z 1944, na finis  
 na skutek działań wojennych). Abym o tym był tamże polscy  
 żołnierze z podziemnym dowódcą Patrykowskim. Systemem poznaliśmy  
 tam 108 osób. Nadmieniam, że w tej liczbie był także i wstąpił  
 namiastki Barnack lub Bastoniak (nie wiem, jak daleko się  
 brzmiało jego nazwisko), ten powierzony nad domami wzniesionymi  
 jego namiastki na sąsiedztwie i Kabinowej. Adytlivny go z tego  
 gdy Niemcy zabierali, że pochwalili go, to zarwali urząd  
autorki z Niemcami i powzięcie z powrotem. To już uzupełniła policeja  
 pełna następstwa domu. Autorki te wzięty po tem jeździe z dnia,  
 na piętno zaś była umieszczona tablica, z oburzeniem, że to  
 autorki adytlivny - zastanie rozstrzelany, kiedy i pewnego czasu adytlivny  
 z tego te autorki - nie wiem. 30 grudnia 1939, autorki były  
wzięte - już nie wiadomo. Pochwalili go (nie wiem kto) w tym  
całym miasteczku - nie go wydostali.

Zarządzeniem, że po powrocie rozstrzelanych, w pośpiechu - nie mogliśmy  
 ustalić nazwiska wprost z archiwum, <sup>przez</sup> których nie zaledziemy  
 dokumentów. Po eskymacji - oto, jak sobie przypomniałem, była  
 adytlivny z w czerwcu cz. lipca 1940. - nieatm z tych autorki zastępcy  
 rozporządzenie po ubranie pewnej rodziny, z tego, co otrzymałem od ludzi

wśród uczestników sąpdownej i tacy, którzy zostali zabici  
pau Niemci ze stacji kolei sąsiedźkowej, gdzie uczai wali  
na polisy.

z sąsiedźkowiczami w d. 24. 12. 1939.

Razem, ze zostali die nity, Niemcy nie rozstrzelali,  
basari in hias papulaci rozstrzelanych. w liczbie tych rozstrzelanych  
byli m. in. Krupka Stanisław - wójt gminy, samet, Choroneńicz  
(imię nie jest nie pauptau), Kroyewski Feliks; razem z innymi  
nie pauptau.

Jan domidziński z ad polisyanta Rozwadowskiego z posterunku  
Wawelskiego (podebrao mu zostal zabity w 1944 r.) - w dniu  
25 grudnia 1939 r. znowi w wawrze basari dzeba (z zabitymi)  
i przesala, zabili w stronie polisyanta polskiego. W sprawie  
tej do polisyi basenski - d. 26. 12. 1939. nadentis telefonicznie  
zawiadomieni, ze dzeba; przesala mapę sąsiedźkowej i na terenie  
wawra. Wówczas polisyi palna w wawrze mowmiasowata  
z sąsiedźkowiczami, m. in. w Aninie i tam zostal z Roz-  
wadowskim i z innymi m. in.

Jan epimiedata ni ciska Bastonka z Harnuara (pomi-  
ropu pau Niemci) - atois miata widniei pabiez wypadku  
w sąsiedźkowej, - jidam z tych sąsiedźkowych po ujechli do  
sąsiedźkowej, gdzie m. in. dzeba; przesala zamiark basari  
in pauptau iu do gory, znowi i do nich z wydaniem  
sąsiedźkowej dokumentu, oimias, sąsiedźkowej dokumentu o urzyspaci  
reveler; i oddali aslaa oknatek, zabijajac jidam istnieca  
i samie dzejep, Rozwadowski iu adajit uciec z sąsiedźkowej  
hlyneai dzejepu. Nie mow, jidam pauptau iebene ciska; znowi  
Bastonka z Harnuara. w wawrze oimias nie nie mapy.

Winnym rozstrzelaniu, jidam gnetalioz - mieli pauptau samy  
do stowach, nieatoy mieli samy, tamie w plerach.

Wypis; nie nie mapy do sadania. Odeyteno.

Nadpisano: wresnie, wresnie; lili lita to jidam apouje, z sąsiedźkow-  
wawzel w d. 24. 12. 1939. zawiadano: Rubinskiej - srobie; znowi m. in.

Sędzia C. Czerwony [signature] Przewodniczący Komisji